INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
Rua Vereador José Barreto de Alencar, 450 – Centro CNPJ: 10.739.225/0001-18.

Fone: (87) 3873-1192 – CEP. 56280-0000 – Araripina PE.
Site: www.ismep.org.br– E-mail: direção.hospitalsantamaria@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

O   INSTITUTO    SOCIAL    DAS    MEDIANEIRAS    DA    PAZ/ISMEP, ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE,

qualificada através do  Decreto Nº 48.193, DE 1º DE NOVEMBRO DE 2019, inscrita no CNPJ n.º

10.739.225/0001-18, entidade mantenedora da Unidade de Pronto Atendimento – Senador Wilson

Campos, inscrita no CNPJ n.º 10.739.225/0022-42,  e sediada à Rua Cruz Alta,  n.º 1, Bairro : De

Jangada –  Complemeto: Quadra 26 -  Cidade de Jaboatão ddos Guararapes/PE – CEP: 54.470-000,

no uso das suas atribuições, vem divulgar RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO para

CADASTRO RESERVA de profissionais, visando desempenhar atividades inerentes à área solicitada,

e atendendo ao item 2.1, 2.10,   e demais itens do Edital N.º 004/2021 – UPA BARRA DE JANGADA,

como também ANEXO 1 – QUADRO DE VAGAS.

   1.1  Que a contratação será  realizada de forma gradativa , conforme a necessidade do instituto.

 1.2   Para essa  primeira etapa foram avaliados os curriculos avaliados  entre os dias   27 a 30 de

dezembro de 2021 e  também os recursos  do Resultado Preliminar.

1.3   Os candidatos quando CONVOCADOS para atuação  serão contactados, via endereço eletrônico

(mensagem e-mail), SMS, WhatsApp e/ou telefone, pelo Departamento de Recursos Humanos da

instituição.

1.4 O resultado final do processo do processo seletivo será publicado no site da instituição –

www.ismep.org.br

1.5  Segue a relação final do  AVISO 002/2022 DO N.º EDITAL DE SELEÇÃO N.º 004/2021 – ISMEP-

UPA-BARRA DE JANGADA – JABOATÃO DOS GUARARAPES/PE

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ –ISMEP

UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO
SENADOR WILSON CAMPOS

UPA BARRA DE JANGADA – JABOATÃO DOS GUARARAPES

AVISO DE PUBLICAÇÃO N.º 002/2022
EDITAL DE SELEÇÃO N° 004/2021

RESULTADO FINAL – MÉDICO

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
Rua Vereador José Barreto de Alencar, 450 – Centro CNPJ: 10.739.225/0001-18.

Fone: (87) 3873-1192 – CEP. 56280-0000 – Araripina PE.
Site: www.ismep.org.br– E-mail: direção.hospitalsantamaria@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

MÉDICO CLÍNICO
N.º CANDIDATO PONTUAÇÃO

CURRICULAR

TEMPO

DE SERV.

STATUS

1 MARCUS VINICIUS CALDEIRA DE MELO  40 7 C. RESERVA

2 RAISSA MELO DE SOUZA ARAÚJO  40 1 C. RESERVA

3 JONH ANTHONY SILVA E LIMA  00 10 C. RESERVA

4 VIVIANE GOMES CARNEIRO LEAL 00 6.07 C. RESERVA

5 JULIANA PESSOA VASCONCELOS  00 4.05 C. RESERVA

6 RENATO KEHRLE DE C. AREIA LOPES PEREIRA 00 5 C. RESERVA

7 PEDRO MOACIR BEZERRA FILHO 00 5 C. RESERVA

8 MARIA JULIA DO AMARAL BRASILEIRO  00 4 C. RESERVA

9 IARA DE SOUSA SARAIVA 00 3 C. RESERVA

10 GABRIEL SILVA COSTA GUERRA MORAES  00 2.02 C. RESERVA

11 EDUARDO MELO RODRIGUES DE ALMEIDA  00 2 C. RESERVA

12 RAYSSA PINHEIRO DE LUCENA 00 2 C. RESERVA

13 CARLA GIOVANA RODRIGUES DA SILVA 00 1 C. RESERVA

14 MORGAN DELMONDES DANDA CARDOSO  00 1 C. RESERVA

15 THAIS MELO DE SOUZA ARAÚJO 00 1 C. RESERVA

16 GABRIEL DO MONTE MACEDO 00 1.06 C. RESERVA

17 LAURA CÂNDIDA CORDEIRO DE LIMA DE LUCENA  00 0.10 C. RESERVA

18 LUCAS SALES  00 0.06 C. RESERVA

19 AILA IRINEU DE MOURA FREIRE  00 - C. RESERVA

20 DANIELE MAGALHÃES FIGUEIREDO ANDRADE  00 - C. RESERVA

21 DÉBORA CRISTINA VIEIRA DOS SANTOS  00 - C. RESERVA

22 IAGO RABÊLO DE ALCÂNTARA 00 - C. RESERVA

23 NARRIMAN PATÚ HAZIME  00 - C. RESERVA

                         MÉDICO ORTOPEDISTA TRAUMATOLOGISTA
N.º CANDIDATO PONTUAÇÃO

CURRICULAR

TEMPO

DE SERV.

STATUS

1 TÚLIO PORTO FERREIRA  70 6 C. RESERVA

2 ARTUR FELIPE DE BARROS COSTA  40 5 C. RESERVA

3 MATEUS MUNIZ DE LIRA SÁ LEITÃO  40 10 C. RESERVA

4 ALEXANDRE JOSÉ PEREIRA DE LIMA 40 5 C. RESERVA

5 MARCOS HENRIQUES LYRA FILHO 40 5 C. RESERVA

6 THIAGO DE PAULA BARBOSA COUTINHO 40 5 C. RESERVA

7 FILIPE GUEDES SILVA 40 2 C. RESERVA

8 CAMYLA MELO COELHO  40 1.06 C. RESERVA

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
Rua Vereador José Barreto de Alencar, 450 – Centro CNPJ: 10.739.225/0001-18.

Fone: (87) 3873-1192 – CEP. 56280-0000 – Araripina PE.
Site: www.ismep.org.br– E-mail: direção.hospitalsantamaria@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

                                            MÉDICO PEDIATRA
N.º CANDIDATO PONTUAÇÃO

CURRICULAR

TEMPO

DE SERV.

STATUS

1 MÁRCIA ALVES WANDERLEY PAIVA  70 11 C. RESERVA

2 IVSON GOUVEIA CURSINO 60 10 C. RESERVA

3 RENATA GRACE DE MIRANDA BASTOS 40 11 C. RESERVA

4 ANTERO MARIA RESENDE JUNIOR 40 5.05 C. RESERVA

5 SHEILA MARIA CAVALCANTI NÓBREGA 30 31 C. RESERVA

6 ADRIANA FLORENTINA DE ARAÚJO  30 8 C. RESERVA

7 ELIANE KARINA NASCIMENTO DE AGUIAR  30 7,04 C. RESERVA

8 MAYRA DUARTE MAYER PARÍSIO 00 7 C. RESERVA

9 ISADORA RIBEIRO DE SÁ RODRIGUES  00 3 C. RESERVA

10 VICTOR ARTHUR LEITE SOARES QUINTAS 00 5 C. RESERVA

11 LAÍSA GONÇALVES DE SIQUEIRA  00 3 C. RESERVA

12 LAÍSA GONÇALVES DE SIQUEIRA  00 3 C. RESERVA

13 MARIANA MENEZES LADISLAU DA SILVA 00 3 C. RESERVA

14 FERNANDA FIGUEIRA VICTOR  00 1.07 C. RESERVA

15 ATHENAS ARIADNE DE LIMA COSTA MOURA  00 1.04 C. RESERVA

Araripina-PE, 19 de janeiro de 2022.

MARIA LUIZA MOTA DA SILVA
DIRETORA GERAL

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
Rua Vereador José Barreto de Alencar, 450 – Centro CNPJ: 10.739.225/0001-18.

Fone: (87) 3873-1192 – CEP. 56280-0000 – Araripina PE.
Site: www.ismep.org.br– E-mail: direção.hospitalsantamaria@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

ANEXO 1

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA INGRESSO NO ISMEP/UPA-BARRA DE JANGADA

ORIGINAIS

           2 Foto 3x4

           Carteira de Trabalho e Previdência Social

XEROX

           1 Cópia da Cédula de Identidade – RG

           1 Cópia do Cadastro de Pessoa Física – CPF

           1 Cópia da Certidão de Nascimento (Quando solteiro(a))

           1 Cópia da Certidão de Casamento (Quando Casado (a))

           1 Cópia do Titulo de Eleitor

           1 Cópia do Reservista

            1 Cópia da Carteira de Trabalho e Previdência Social

           1 Cópia do PIS/NIS – cartão cidadão

           1 Cópia  CREMEPE e Anuidade atualizada (MÉDICOS)

           1 Cópia  Carteira de Conselho

           1 Cópia do Comprovante de Residência Contendo CEP e Bairro

           1 Cópia do Certificado de Escolaridade incluindo os titulos do seu curriculo

           1 Cópia da Certidão Nascimento dos Filhos Menores de 14 anos

           1 Cópia  CPF  de todos os dependentes Menores de 14 anos

           1 Cópia da Carteira de Vacina + comprovante de vacinação do COVID

           1 Cópia da Carteira de Vacina de Filhos Menores de 14 anos